⁴⁾ Reg. Avin. 254 f. 71.

⁵⁾ Zahlreiche Notizen orientieren im einzelnen über ihre Tätigkeit. Ich lasse hier die wichtigsten folgen: Reg. Avin. 208 f. 520: Gilbertus. *Correcta de mandato Gilberti.* Reg. 212 f. 303: *Ista littera fuit correcta et rescripta de novo Jo. (de s. Martino), f. 118: Correcta de mandato Jo. de Neapoli; 119 v: Correcta de mandato d. vicecancellarii, f. 156: Corr. de m. E. Juvenis.* Außer diesen werden hier noch folgende Sekretäre genannt: H. de Arena, P. Beraldi, N. Lediseur, Gilbertus. Reg. Avin. 213 f. 475 v: *Debet signari correcta de mandato Guilberti. f. 605: Sine signo et sine taxa. f. 623 v: per cancellariam signata per P. Ber(aldi); dieselben Vermerke hier wiederholt.*

Aus den zahlreichen über die Sekretäre in den Registern enthaltenen

Dazu f. 113 v: Debet signari rebullata et correcta de mandato vicecancellarii. Reg. Avin. 214 f. 75 v: Debet signari rebullata et correcta de mandato Gilberti, per cuius cameram ultimo transivit, f. 101: De ca(mera), De sancto Martino; ähnlich zahlreiche andere Vermerke mit den Namen anderer Sekretäre, so f. 198: De ca(mera). H. de Arena pro N. Lediseur, f. 130: At(tende), quod est rebullata et correcta de mandato et fuit mutatum solum proprium nomen, videlicet Arnaudus pro Johanne et littera prima transivit per cancellariam etc. F. 157 v: Debet signari rebullata et correcta de mandato Johannis de Neapoli. F. 186, 191 v 192 192 v: De cancellaria signata per Ponc(ium) Beraldi. Reg. Avin. 215 f. 50 etc.: De ca. V. de Viglevano, f. 134 u. 135: De ca. H. de Arena; gratis de mandato, f. 151: Cassata de mandato H. de Arena, f. 176: De ca. sine signo, f. 251 v: Henrico de Arena: qui etiam baccalarius in decretis et secretarius noster existis, f. 268 v: De camera per Ber(aldum) pro Johanne de s. Martino. Reg. Avin. 217 f. 399 v: De ca. Jo. de Neapoli; visa et expedita per d. G. de Curtibus, f. 422 v: Poncius Beraldi archidiaconus de Vallibus in eocl. Caturcon. baccalarius in legibus, litterarum apostolicarum corrector secretarius, f. 502 v: De ca(mera) Gilberti. Reg. Avin. 218 f. 15 v: Correcta de mandato E. B. regentis cancellarie, f. 204 v: Cassata de mand. H. de Arena pro H. Bayler, f. 205: Debet cassari de mandato H. de Arena, f. 280: De camera sine signo. Reg. Avin. 219 f. 147 v: De cano. signata per P. Beraldi — Cassata de mandato, H. Bayler. Reg. Avin. 220 f. 486: Gilbertus de Tadinghem secretarius. Reg. Avin. 222 f. 517 v: Attende, quia non erat nomen alicuius secretarii. Reg. Avin. 225 f. 404 v: Attende, quia sine signo vicecancellarii et nomine secretarii. Reg. Avin. 227 f. 511: Debet signari rebullata et correcta de mandato [J. de] s. Martino et remoto dicto postmodum ad inst(antiam) partis et tax(ata) littera correcta ad C. Reg. Avin. 228 f. 607 v: Attende, quia non est signatio secretarii. Reg. 230 f. 625: Sekretär: Alb. de Albizis. Reg. Avin. 231 f. 242: De camera Johannis de Neapoli, f. 497: H. de Arena, scriptor, qui etiam secretarius noster et litterarum ap. abbreviator. Reg. Avin. 232 f. 108, 310 etc. und Reg. 235 f. 495 ff. häufig: de cancellaria, per cancellariam signata per P(oncium) Ber(aldi). F. 224: Debet signari rebullata et correcta de mandato Gilberti, per cuius ca(meram) ultimo transivit, f. 607: Debet signari correcta de mandato H. de Arena, per cuius cameram ultimo transivit. Reg. Avin. 233 f. 282 v: Cassata de mandato domini pape per vicecancellarium mihi facto. Reg. Avin. 238 f. 330 v: De ca. Jo. de Neapoli, secreta de mandato d. camerarii. Reg. Avin. 245 f. 462: De camera Joh. de Neapoli pro correctore; f. 469: debet signari rebullata et correcta, tamen non apparet signum. Reg. Avin. 247 f. 544: Secreta esse mandatur et ideo non ponatur in rubricis; scripta est alibi. Reg. Avin. 248 f. 258: Henr. Bayler registrator. Reg. Avin. 249 f. 220 v: Rebullata et correcta et in loco suo vid. in anno VIII de novo registrata. Reg. Avin. 252 f. 212: Attende, quia sine signo obligavit se, f. 297: Attende, quia ista littera fuit portata sine signo registratoris ad magistrum R. de Fict. de expresso mandato d. vicecancellarii. Reg. Avin. 253 f. 62: De ca(mera) Juvenis, debet signari correcta de mandato de Arena. Reg. Avin. 229 v: Correcta de mandato domini correctoris post mortem d. Johannis de s. Martino. Reg. Avin. 254 f. 554 v: Albertus de Florentia, Sekretär. Reg. Avin. 255 f. 483: De ca(mera) Gilberti. Reg. Avin. 258 f. 231 v: De ca. Jo. de Neap. Correcta de mandato Jo. de Neap.; f. 237 v: Correcta de mandato d. vicecancellarii. Reg. Avin. 259 f. 541: De ca(mera) Jo. de s. Martino, quam expedit(?) E. Juvenis. Reg. Avin. 260 f. 2: Attende sine signo secret(arii) vel cano(ellarii). Reg. Avin. 266 f. 370: Cancellata, posita in secretis ad relationem d. vicecancellarii et de eius mandato. Reg. Avin. 269 f. 304 v: De camera Johannis de Neapoli. Reg. Avin. f. 272 f. 76 v (Kammerregister): De ca(mera). Jo. de Neapoli; unten: de curia. Siffredus. Visa est; camerarius, f. 135 v: De mandato d. camerarii fuit in omnibus locis correcta. Reg. 268 f. 378: At(tende) quia sine signo sunt iste 7 littere sequentes et sunt gratis de mandato d. pape. S. 54 C f. 10 v: Dignetur e. s. mandare litteras expedit per eundem secretarium ac si non fuisset predictus error.